
 

 

 

100/2025. (V.08.)  

számú 

ALAPÍTÓI HATÁROZAT 

 
 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. a Bányavagyon-hasznosító Nonprofit Közhasznú Kft.  

(székhelye: 1126 Budapest, Tartsay Vilmos u. 3. 1. emelet, cégjegyzékszám: 01-09-908199) /a 

továbbiakban: Társaság/ alapítói hatáskörében eljárva az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. 

törvény 3. § (1) bekezdése, továbbá a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

3:109. § (4) bekezdése, valamint a Társaság Alapító Okiratának 10.3. pontja d) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. megállapítja, hogy a Társaság ügyvezetője, Czémán 

Miklós úr a részére 2024. évre megállapított prémiumfeladatokat maradéktalanul teljesítette, a 

prémium kifizetését kizáró és csökkentő tényező nem merül fel, előleg kifizetésére nem került 

sor, ezért részére a 2024. évre vonatkozóan a 2024. évre számított alapbére 20 %-ával 

megegyező összeg fizethető ki prémium jogcímen. A prémium kifizetésének határideje jelen 

alapítói határozat keltét követően 30 napon belül. 

 

 

 

Budapest, „elektronikus időbélyegző szerint” 

 

 

 

 

 

                                          MNV Zrt. 

……………………….…… 

dr. Körtvélyessy Zsolt 

igazgató 

……………………………… 

Jánosi Mária Valéria 

portfólió vezető menedzser 


		2025-05-08T12:07:29+0200
	Jánosi Mária Valéria


		2025-05-08T12:09:17+0200
	Jánosi Mária Valéria


		2025-05-08T13:37:04+0200
	Dr. Körtvélyessy Zsolt




